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Olen 43-vuotias ja työssä taloushallintovastaavana. Rajamäki on ollut asuinpaikkana jo yli 
kymmenen vuoden ajan ja viihdymme puolison kanssa siellä. Vapaa-aika kuluu mökkeillessä 
ja avantouinnin parissa.  
 
Olen ensimmäistä kertaa ehdolla kuntavaaleissa.  
Minua kiinnostavat yhteiskunnalliset asiat ja itselleni erityisen tärkeää on huolehtia siitä, että 
kaikilla on samat oikeudet. Lisäksi päätöksenteossa on tärkeää puolustaa heitä, jotka eivät 
siihen syystä tai toisesta itse pysty.  
 
Päätösten taustat ja vaikutukset täytyy selvittää tarpeeksi laaja-alaisesti. Virheistä täytyy 
myös pystyä oppimaan ja tekemään tarvittavat korjausliikkeet mikäli käy ilmi, ettei päätös 
ollut paras mahdollinen.  
 
On tärkeää, että kaikilla asukkailla, asuintaajamasta riippumatta, on samat mahdollisuudet 
palveluiden, turvallisen asumisen, opiskelun, hyvinvoinnin, työpaikkojen ja ainutlaatuisen 
luonnon olemassaoloon. 
 
Olen toiminut runsaat 2 vuotta talous- ja hallintotehtävissä yksityisen terveydenhuollon 
puolella. Tätä ennen olin yli 20 vuotta rahoitusalalla useissa eri tehtävissä. Tuolloin toimin 
myös laajasti luottamustehtävissä, sekä ammattiyhdistyksen toiminnassa. Työtehtävät ovat 
auttaneet näkemään yhteiskuntaa useista eri näkökulmista. 
 
Haluaisin osaltani lähteä viemään kuntaa yhtenäisesti kohti tulevaisuutta ja jättää kunnan 
sisällä olevat ”rajat” historiaan. Motto: Jos on tahtoa - löytyy keinot! 
 
Minulle tärkeää 
 

●​ Tehdä kestäviä ratkaisuja, jotta varmistamme hyvinvoinnin myös tuleville sukupolville. 
Mahdollistaa opiskelumahdollisuudet nuorille, jotta heillä on mahdollisimman hyvät 
mahdollisuudet pärjätä elämässä.  



●​ Huolehtia vähäosaisista, sairaista ja yksinäisistä ihmisistä, joilla ei ole välttämättä 
valmiuksia pärjätä nyky yhteiskunnan vaatimuksissa esim. kiihtyvän digitalisaation 
myötä.  

●​ Päätösten on perustuttava taustojen riittävään kartoittamiseen ja vaikutusten 
arviointiin, jotta ne voidaan tehdä oikein perustein. On tärkeää huolehtia kunnasta ja 
sen väestöstä tasa-arvoisesti.  

 


